(onze vírgula treze por cento) e decréscimo de 7,38% (sete vírgula trinta e oito por cento)
do valor total do Contrato CDRJ Nº 36/2018". Fundamento Legal: Art. 65, I, "b" e parágrafo
primeiro, da Lei 8.666/1993. Autorizado em 06/08/2020 na 2419ª Reunião da Diretoria-
Executiva (DIREXE) da CDRJ. Valor deste Termo Aditivo: R$ 1.625.829,14 (um milhão,
seiscentos e vinte e cinco mil, oitocentos e vinte e nove reais e quatorze centavos). Rubrica
Orçamentária: 425101 - Tecnologia da Informação. Assina pela CDRJ seu Diretor-
Presidente, Francisco Antonio de Magalhães Laranjeira, e pela TELEMAR NORTE LESTE S/A
- EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL conjuntamente por seus Procuradores, Carlos Alberto da

[...]

CNPJ nº 34.040.345/0001-90 e GENSET SOLUTIONS INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORT AÇ ÃO

E EXPORTAÇÃO DE GRUPOS MOTO-GERADORES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
07.346.027/0001-80; Objeto do Contrato: aquisição e instalação de 02 (dois) grupos
geradores de 500 KVA para a subestação 02 do porto de Natal/RN; Preço: R$ 408.000,00
(quatrocentos e oito mil reais); Prazo: 12 (doze) meses; Dotação Orçamentária:
26.784.3005.7XK2.0024 - AQUISIÇÃO DE GRUPO GERADOR PARA O PORTO DE NATAL/RN;
Data da Assinatura: 06/11/2020; Signatários: ELIS TREIDLER ÖBERG, Diretor Presidente;
ULISSES DANILO SILVA ALMEIDA, Diretor Administrativo e Financeiro;